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От 29.05.2023                                                                                       №16
О внесении изменений в приказ начальника управления 

по физической культуре и спорту администрации муниципального 

образования город-курорт Геленджик от 30 декабря 2022 года 
№60 «Об утверждении календарного плана физкультурных 
мероприятий и спортивных мероприятий муниципального 
образования город-курорт Геленджик на 2023 год»
(в редакции приказа начальника управления
по физической культуре и спорту администрации 
муниципального образования город-курорт Геленджик 
от 20 марта 2023 года №7)

На основании обращения  организатора соревнований по футболу                 от 15 мая 2023 года №136, организатора соревнований по спортивной (греко-римской) борьбе, художественной гимнастике от 15 мая 2023 года №43, организатора соревнований по фитне-аэробике, танцевальному спорту от 5 апреля 2023 года №64/1, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования город-курорт Геленджик  от 14 октября 2021 года                         №2040 «Об организации и проведении муниципальных официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город-курорт Геленджик и согласования проведения на территории муниципального образования город-курорт Геленджик официальных физкультурных и спортивных меропряитий межмуниципального, регионального, межрегионального, всероссийского и международного уровней», руководствуясь статьей             73 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик,                                   п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ начальника управления по физической культуре  и спорту администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 30 декабря 2022 года №60 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных и спортивных мероприятий муниципального образования город-курорт Геленджик на 2023 год» (в редакции приказа начальника управления по физической культуре и спорту администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 20 марта 2023 года №7) следующие изменения:
1) подпункт 12.15 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
	«

12.15
	Турнир муниципального образования город-курорт Геленджик по греко-римской борьбе «Во славу России» среди юношей до 16 лет
	юноши

2007-2008,

2009-2010,

2012-2013 гг.р.
	11

июня
	13

июня
	МБУ ДО СШ «Фортуна»,

г. Геленджик, ул. Гринченко, 31а
	МБУ ДО СШ «Виктория»


2) подпункт 14.1  раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
	«

14.1


	Первенство муниципального образования город-курорт Геленджик по танцевальному спорту
	2012-2013 г.р.

2014-2016 г.р.

2010-2011 г.р.
	10 июня
	10

июня
	г. Геленджик,
Конгрессхолл

«Югорский»

Курортный комплекс «Надежда»
	МБУ ДО СШ «Надежда»


3) подпункты 17.2, 17.3 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
	«

17.2
	Первенство муниципального образования город-курорт Геленджик по фитнес-аэробике
	2013-2015 г.р.

2010-2012 г.р.

2007-2009 г.р.

2010-2015 г.р.

2005-2011 г.р.
	26 июня
	26

июня
	Комплексная спортивная площадка

г. Геленджик, ул. Толстого
	МБУ ДО СШ «Надежда»

	17.3
	Первенство муниципального образования город-курорт Геленджик по фитнес-аэробике
	2013-2015 г.р.

2010-2012 г.р. 2007-2009 г.р.

2011 г.р. и ст.
	23 сентября
	23

сентября
	МБУ ДО СШ «Фортуна»,

г. Геленджик, ул. Гринченко, 31а
	МБУ ДО СШ «Надежда»


4) подпункт 18.11 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:
	«
18.11

	Турнир по футболу, посвященный памяти Панаиота Георгиевича Андреева среди мальчиков
	мальчики

2008 г.р.

2009 г.р.
	5 июня
	10

июня
	Стадион «Юность»
с. Дивноморское
	МБУ ДО СШ «Спарта»




5)  подпункт 19.5 раздела 2 приложения изложить в следующей редакции:

	«

19.15
	Турнир муниципального образования город-курорт Геленджик по художественной гимнастике имени Скориковой В.В.
	девушки

2017 г.р. и старше
	20

июня
	23

июня
	спортивный центр (г. Геленджик) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА

(г. Севастополь)
	МБУ ДО СШ «Виктория»


2. Разместить утвержденные изменения в календарный план физкультурных меорприятий и спортивных мероприятий муниципального образования город-курорт Геленджик на 2022 год на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Геленджик (www.admgel.ru).
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.  

Начальник управления                                                                   Р.А. Давлетукаев
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